平成 28年 4月 18日

各 位

 会 社 名 中 日 本 興 業 株 式 会 社

      代表者名 代表取締役社長 服部   徹

（コード：９６４３ 名証第二部）

問合せ先 常務取締役 感動創造本部本部長
  原田 克己

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

「ミッドランドスクエア シネマ２」の概要等に関するお知らせ

当社は、東和不動産株式会社（名古屋市中村区）が建設中の「シンフォニー

豊田ビル」に映画館「ミッドランドスクエア シネマ２（ミッドランドスクエア

シネマ ８番スクリーン～14番スクリーン）」を、平成28年７月15日(金曜日)に

グランドオープンすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

これにより名古屋駅前「ミッドランドスクエア シネマ」は、名古屋市内最多

の全14スクリーン体制となり、今まで以上にさまざまなジャンルの映画やエン

ターテイメントなどを届けてまいります。

また、同ビル１階に出店するカフェ「 LA
ラ

 BOBINE
ボ ビ ン

 」につきましては、本年

９月オープン予定と決定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

なお、上記映画館およびカフェにつきましては、当社と株式会社松竹マルチ

プレックスシアターズ（東京都中央区）との共同事業体が運営いたします。

以 上

※ 施設の概要につきましては、別添資料をご参照願います。